
1

2

Front/Rear Gear-box
前/后齿轮箱

1

Center Diff
中央差速器

M3x12螺丝
M3x12 Screw
FS312

5x10x4轴承
5x10x4 Ball Bearing
B051004

后齿轮箱-上盖
Rear Gear-box-Cover
T04140

后齿轮箱-底座
Rear Gear-box-Lower
T04140

摆臂固定座-RF
Arm Mount-RF
T04129

105中CVD
105mm Center CVD
TU0458

M4x4螺丝
M4x4 Screw
TU0457

M4x4螺丝
M4x4 Screw
TU0458

M3x12螺丝
M3x12 Screw

前面
Front

后面
Rear

FS312

小伞齿-16T
Gear-16T
TS413

小伞齿-16T
Gear-16T
TS413

5x8x0.2垫片
5x8x0.2 Washer
W5802 5x8x0.2垫片

5x8x0.2 Washer
W5802

5x10x4轴承
5x10x4 Ball Bearing
B051004

前齿轮箱-上盖
Front Gear-box-Cover
T04138

前齿轮箱-底座
Front Gear-box-Lower
T04138

M3x10螺丝
M3x10 Screw
BS310

摆臂固定座-FR
Arm Mount-FR
T04128

63中CVD
63mm Center CVD
TU0457

齿轮-16T
Gear-16T
TS4039

齿轮-16T
Gear-16T
TS4039

齿轮-80T
Gear-80T
T04165

3.0 E扣
3.0 E-ing
TS4040

3.0 E扣
3.0 E-ing
TS40405.1x13x0.2垫片

5.1x13x0.2 Washer
TS4039

10x12x0.2垫片
10x12x0.2 Washer
T0404110x12x0.2垫片

10x12x0.2 Washer
T04041

5.1x13x0.2垫片
5.1x13x0.2 Washer
TS4039

4.8x1.6 O环
4.8x1.6 O-ring
T04040

4.8x1.6 O环
4.8x1.6 O-ring
T04040

差速壳
Diff Housing
T04040

差速垫片
Diff Pads
T04040

10x15x4轴承
10x15x4 Ball Bearing
B101504/T02099

10x15x4轴承
10x15x4 Ball Bearing
B101504/T02099

差速接杯
Diff Connecting Cup
TS4040

差速接杯
Diff Connecting Cup
TS4040

M2.5x8螺丝
M2.5x8 Screw
FS2508

差速轴
Diff Shaft
TS4039

齿轮-10T
Gear-10T
TS4039

7000
#



2

3 Center Diff/Top Deck/Car Shell Column/Difference On The Roof
中央差速器/二楼板/车壳柱/中差上顶板

M3x8螺丝
M3x8 Screw
BS308/T01114

M3x8螺丝
M3x8 Screw
BS308/T01114

前车壳柱
Front Car Shell Column
T04146

后车壳柱
Rear Car Shell Column
T04146

前二楼板
Front Top Deck
T04101

M3x8螺丝
M3x8 Screw
FS308/T01119

后二楼板
Rear Top Deck
T04102

天线管座
Antenna Pipe Mount
T04055

T04168 T04174 T04169 TU0457 TU0458

Spur Gear-80T
齿轮-80T 1pcs

Center Diff Cover
中差上顶板 1pcs

Front Top Deck
前二楼板 1pcs

Spur Gear-75T
齿轮-75T 1pcs

63mm Center CVD
63mm中CVD 1pcs

M4x4 Screw
螺丝 1pcs

105mm Center CVD
105mm中CVD 1pcs

M4x4 Screw
螺丝 1pcs

中差上顶板
Center Diff Cover
T04122

T04040

Diff Housing
差速壳 1pcs

4.8x1.6 O-ring
4.8x1.6 O环
1pcs

M2.5x6 Screw
M2.5x6螺丝 4pcs

10x12x0.2 Washer
10x12x0.2垫片 2pcs

Diff Pads
差速垫片 1pcs

TS4039

W101202/TR4057 FS2508/T01117 T04172 T04177 TS413

Diff Gear Set
差速齿轮组

B101504/T02099

轴承 6pcs

10x15x4 Ball Bearing

TS4040

3.0 E扣 2pcs

3.0 E-ring

差速接杯 2pcs

Diff Connecting Cup

10x12x0.2 Washer
10x12x0.2垫片 8pcs

M2.5x8 Screw
M2.5x8螺丝 10pcs

4.8x1.6 O-ring
4.8x1.6 O环 6pcs

小伞齿-16T 1pcs

Gear-16T

大伞齿-40T 1pcs

Gear-40T




